
ALLEGATO E Misura 121 "Ammodernamento delle aziende agricole" annualità 2009 - Graduatoria definitiva
 delle domande non facenti parte del pacchetto giovani ammissibili 

Ord. 
Grad.

Ragione sociale beneficiario
punti 

graduatoria
 Investimenti 
ammissibili 

 Contributo 
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 Contributo conto 
impianti 

 Contributo 
conto interessi 

 Progressivo 
impegno 

1
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IL COLLE SULLA 
FLAMINIA S.S. 

  77,00 224,884.20€             113,002.10€           113,002.10€         113,002.10€       

2 SOCIETA' AGRICOLA IROSSI S.S.   74,44 160,054.64€             96,032.78€             96,032.78€           209,034.88€       
3 BIOANGELINI S.S.   71,00 34,370.36€               17,185.18€             17,185.18€           226,220.06€       
4 PALOMBACCI MONIA   70,13 213,914.49€             128,348.68€           128,348.68€         354,568.74€       
5 AGRICOLA PROIETTI   70,00 175,943.77€             70,377.50€             70,377.50€           424,946.24€       
6 M.G.M. BONAVITA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE   67,00 224,666.61€             104,559.84€           104,559.84€         529,506.08€       
7 ROTOLONI STEFANIA   66,92 48,000.00€               14,400.00€             14,400.00€           543,906.08€       
8 ZAPPELLI FERDINANDO   66,13 49,129.50€               19,651.80€             19,651.80€           563,557.88€       
9 AZIENDA AGRARIA COLLAZZONE  S.S.   65,84 88,021.49€               26,808.59€             26,808.59€           590,366.47€       
10 CAMPANELLI CRISTINA   65,00 83,000.00€               24,900.00€             24,900.00€           615,266.47€       

11
SPORTOLETTI ERNESTO E REMO SOCIETA' 
AGRICOLASEMPLI 

  64,00 428,907.88€             105,372.36€           105,372.36€         720,638.83€       

12 GIOGLIO GIUSEPPINA   61,25 199,141.36€             59,742.40€             59,742.40€           780,381.23€       
13 TARDIOLI ANGELO   61,11 797,209.71€             276,073.32€           276,073.32€         1,056,454.55€    
14 SOC. AGRICOLA IORIO SRL   61,00 150,675.00€             45,202.50€             45,202.50€           1,101,657.05€    
15 PETRELLI LINA   61,00 269,532.08€             134,766.03€           134,766.03€         1,236,423.08€    
16 TASCINI STEFANO   61,00 92,221.00€               22,588.40€             22,588.40€           1,259,011.48€    
17 TERESI GIORGINA   60,96 109,770.70€             42,022.88€             42,022.88€           1,301,034.36€    
18 CASTELLANI SABRINA 60.78 16,899.15€               8,152.51€               8,152.51€             1,309,186.87€    
19 PAGNOTTA ISABELLA 60.23 107,792.00€             58,689.45€             58,689.45€           1,367,876.32€    
20 PETESSE MARIA ANGELA   60,16 209,903.00€             91,895.50€             91,895.50€           1,459,771.82€    

21
AZIENDA ORTOFRUTTICOLA SETT'OLMI SOCIETA' 
SEMPLICE 

  60,00 266,725.56€             132,602.61€           132,602.61€         1,592,374.43€    

22 CIAMARRA ROBERTO   60,00 270,500.63€             71,324.24€             71,324.24€           1,663,698.67€    
23 AZ.AGR. DRAGONI MAURIZIO E C. SOC.SEMPLICE   59,24 346,965.50€             140,197.75€           140,197.75€         1,803,896.42€    

24
SOCIETA' AGRICOLA LA TORRE DI MASSINI CHIARA E 
SILVIA S.S. 

  59,11 224,979.00€             112,489.50€           112,489.50€         1,916,385.92€    

25 SOCIETA' AGRICOLA CHIACCHIARINI S.S.   59,04 46,916.00€               18,897.65€             18,897.65€           1,935,283.57€    
26 BRACCI LUCA ANGELO   59,00 103,373.36€             50,252.79€             50,252.79€           1,985,536.36€    
27 BURNELLI ROBERTO   58,85 483,025.42€             236,246.92€           236,246.92€         2,221,783.28€    
28 TENUTA DI CAIOLO S.S. 58.75 284,217.21€             161,599.12€           161,599.12€         2,383,382.40€    

29
SOCIETÀ AGRICOLA MORETTI OMERO SOCIETÀ 
SEMPLICE

58.48 175,763.48€             94,559.70€             94,559.70€           2,477,942.10€    
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30
F.LLI PECCIARELLI S.N.C. DI PECCIARELLI MANUEL & 
C 

  57,88 261,603.22€             148,471.93€           148,471.93€         2,626,414.03€    

31 FIORUCCI CLAUDIO   56,92 159,260.00€             76,444.80€             76,444.80€           2,702,858.83€    
32 SPOSINI FRANCESCO   56,42 194,155.00€             58,246.50€             58,246.50€           2,761,105.33€    
33 MORICONI MARCELLA   56,20 305,551.06€             150,990.52€           150,990.52€         2,912,095.85€    
34 AZIENDA AGRARIA COLLINA SOCIETA' SEMPLICE   56,01 359,532.29€             215,719.35€           215,719.35€         3,127,815.20€    

35
SOCIETA' AGR. SALVI DI SALVI GIUSEPPE E 
FEDERICO S.S. 

  56,00 201,136.95€             60,341.08€             60,341.08€           3,188,156.28€    

36 AZIENDA AGRICOLA LA TORRE DI ASSISI S.S.   55,90 822,062.40€             403,051.18€           403,051.18€         3,591,207.46€    
37 MORAMI SABRINA   55,66 1,684,234.93€          842,117.46€           842,117.46€         4,433,324.92€    

38
IL PICCHIO SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA DEI F.LLI 
NOFRINI 

  55,50 452,644.65€             208,440.82€           208,440.82€         4,641,765.74€    

39 SOCIETA' AGRICOLA ALCIDI SOCIETA' SEMPLICE   54,63 45,488.18€               16,148.30€             16,148.30€           4,657,914.04€    
40 LUPI NAPOLINI NICOLA   54,60 55,305.25€               20,018.77€             20,018.77€           4,677,932.81€    

41
AZIENDA SILVO PASTORALE DELLA BANDITA SOC. 
COOP 

  54,15 123,900.00€             54,264.00€             54,264.00€           4,732,196.81€    

42 PALMUCCI GIOVANNI   54,11 1,607,704.10€          602,406.38€           602,406.38€         5,334,603.19€    
43 BERNABEI NEVI PAOLO   54,10 176,898.75€             70,759.50€             70,759.50€           5,405,362.69€    
44 PAPINI FRANCESCO   54,09 73,360.00€               19,264.00€             19,264.00€           5,424,626.69€    

45 SIRO MORETTI COSTANZI SOCIETA' AGRICOLA SRL   54,04 723,949.58€             333,796.98€           333,796.98€         5,758,423.67€    

46 PORCARI LAURA   54,00 61,851.50€               24,740.60€             24,740.60€           5,783,164.27€    
47 SOCIETA' AGRICOLA MONTECAVALLO SRL 53.8 2,983,820.75€          1,460,327.57€        1,460,327.57€      7,243,491.84€    
48 TASCINI LUCA   53,31 428,452.50€             133,166.25€           133,166.25€         7,376,658.09€    
49 FATTORIA LE CAPPELLE S.S.   53,00 481,595.10€             96,319.02€             96,319.02€           7,472,977.11€    
50 MEZZETTI STEFANIA   52,62 63,850.00€               25,540.00€             25,540.00€           7,498,517.11€    
51 BAIOCCO ANGELA   52,00 56,170.36€               12,280.54€             12,280.54€           7,510,797.65€    
52 TORLINI MARIA FABIANA   51,53 248,835.40€             148,064.85€           148,064.85€         7,658,862.50€    

53
LA MELAGGINE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI 
ROBERTA OSTI E C. 

  51,34 135,926.36€             65,926.18€             65,926.18€           7,724,788.68€    

54 GRUPPO AGRICOOPER SOC. COOP.  AGRICOLA   51,20 2,030,976.94€          664,121.43€           664,121.43€         8,388,910.11€    
55 VERGARI NATALE   51,17 122,000.00€             36,600.00€             36,600.00€           8,425,510.11€    
56 ARGILLAE S.R.L. - AZIENDA AGRICOLA   51,04 248,726.61€             96,680.03€             96,680.03€           8,522,190.14€    
57 ANGELELLI MONIA   51,02 182,161.73€             81,581.07€             81,581.07€           8,603,771.21€    
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58 SOCIETA AGRICOLA CAPPUCCINI SOCIETA SEMPLICE   51,00 70,357.50€               39,619.50€             39,619.50€           8,643,390.71€    

59 BANDINI EMILIANO   50,99 440,796.58€             183,438.29€           183,438.29€         8,826,829.00€    
60 BIANCHI PAOLA   50,93 64,548.45€               30,990.61€             30,990.61€           8,857,819.61€    
61 CETORELLI GIULIANO   50,87 319,370.70€             182,371.91€           182,371.91€         9,040,191.52€    
62 GIGLI ANNA MARIA   50,82 17,325.00€               5,197.50€               5,197.50€             9,045,389.02€    
63 AZIENDA AGRARIA F.LLI ONOFRI   50,70 34,000.00€               10,200.00€             10,200.00€           9,055,589.02€    
64 SOCIETA' AGRICOLA SANTA LUCIA SS   50,42 593,869.28€             289,201.76€           289,201.76€         9,344,790.78€    
65 CAPPELLI GIAN   50,30 48,300.00€               19,320.00€             19,320.00€           9,364,110.78€    
66 BONI MARIA GIOIA   50,13 275,948.42€             104,072.64€           104,072.64€         9,468,183.42€    
67 NATICCHI OMBRETTA   49,88 48,461.00€               19,190.50€             19,190.50€           9,487,373.92€    
68 FARCHIONI GIAMPAOLO   49,86 3,025,592.00€          1,764,236.80€        1,764,236.80€      11,251,610.72€  
69 TERRE DE LA CUSTODIA S.S. AZIENDA AGRARIA   49,66 140,041.34€             70,020.67€             70,020.67€           11,321,631.39€  
70 ANTONELLI REMO   49,49 52,290.00€               15,687.00€             15,687.00€           11,337,318.39€  
71 LUCACCI BRUNELLA   49,48 43,575.00€               8,715.00€               8,715.00€             11,346,033.39€  
72 TENUTA PATRIZIA LAMBORGHINI S.R.L.   49,20 91,521.19€               35,425.80€             35,425.80€           11,381,459.19€  
73 MORGHETTI CANDIDA   49,14 420,745.10€             185,365.15€           185,365.15€         11,566,824.34€  
74 BARBERANI NICCOLO'   49,00 16,149.00€               6,459.60€               6,459.60€             11,573,283.94€  

75
AZIENDA AGRICOLA F.LLI CAGIOTTI ROBERTO E 
STEFANO 

  49,00 200,396.80€             80,158.72€             80,158.72€           11,653,442.66€  

76 LUDOVICI PAOLO   49,00 464,289.00€             215,924.50€           215,924.50€         11,869,367.16€  
77 FAURI LUCA   49,00 76,694.82€               24,545.92€             24,545.92€           11,893,913.08€  
78 GANOVELLI FRANCO E GIORGIO   49,00 345,009.00€             103,502.70€           103,502.70€         11,997,415.78€  
79 ROSI OMBRETTA   48,81 264,033.19€             134,066.99€           134,066.99€         12,131,482.77€  
80 ROCCHI PIERO   48,78 459,300.00€             119,008.40€           119,008.40€         12,250,491.17€  

81
SOCIETA' AGRICOLA TRASIMENO FORAGGI DI ROSSI 
CLAUDIO & C. S.S. 

  48,73 116,560.65€             38,225.32€             38,225.32€           12,288,716.49€  

82 POLIDORI LAURETTA   48,70 45,148.20€               21,347.70€             21,347.70€           12,310,064.19€  
83 PICCIONI NADIA   48,66 69,440.00€               41,664.00€             41,664.00€           12,351,728.19€  
84 BATTISTONI MAURO   48,52 108,045.00€             32,413.50€             32,413.50€           12,384,141.69€  
85 MARCHI MILENA   48,50 50,295.00€               20,118.00€             20,118.00€           12,404,259.69€  
86 MAGGIAPRILE ANTONIO   48,10 44,100.00€               17,640.00€             17,640.00€           12,421,899.69€  
87 TROTTA CATIA   48,00 99,910.00€               29,973.00€             29,973.00€           12,451,872.69€  
88 GALLI ADELMO   48,00 92,415.24€               45,320.42€             45,320.42€           12,497,193.11€  
89 CAPACCI STEFANO E FEDERICO   47,78 51,685.00€               15,505.50€             15,505.50€           12,512,698.61€  
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90 AZIENDA AGRARIA CARINI CARLO E MARCO S.S.   47,65 500,909.08€             294,145.44€           294,145.44€         12,806,844.05€  

91
SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE F.LLI ANGELINI 
ROTA S.N.C. 

  47,56 233,654.71€             89,045.80€             89,045.80€           12,895,889.85€  

92 SO.VE. AGRICOLA DI VESTRI E C. S.S.   47,55 148,801.90€             59,520.75€             59,520.75€           12,955,410.60€  
93 CELLO VALENTINA   47,44 134,335.65€             57,092.65€             57,092.65€           13,012,503.25€  
94 BENNATI MAURIZIO   47,42 816,163.43€             252,037.04€           252,037.04€         13,264,540.29€  

95
SOCIETÀ AGRICOLA LA SOLFAROLA - SOCIETÀ 
SEMPLICE 

  47,40 576,355.62€             272,782.69€           272,782.69€         13,537,322.98€  

96 SOCIETA' AGRICOLA ROBERTO E AGATA S.S. 47.22 76,913.99€               31,427.93€             31,427.93€           13,568,750.91€  
97 MERISIO CRISTINA   47,18 92,150.00€               19,913.61€             19,913.61€           13,588,664.52€  
98 MENOZZI ALESSANDRA   47,01 254,545.54€             127,272.77€           127,272.77€         13,715,937.29€  
99 FIORETTI DONATELLA   47,00 42,000.00€               8,400.00€               8,400.00€             13,724,337.29€  

100 ZUCCHETTI DEBORAH 46.95 25,974.30€               11,316.67€             11,316.67€           13,735,653.96€  
101 CELLI MARIA   46,88 55,650.00€               22,260.00€             22,260.00€           13,757,913.96€  
102 CORVARA MILVA   46,87 148,743.00€             44,622.90€             44,622.90€           13,802,536.86€  
103 HORTUS S.S. AGRICOLO FORESTALE   46,67 146,980.23€             74,063.35€             74,063.35€           13,876,600.21€  
104 FEDERICI MARCO   46,46 128,180.92€             64,907.71€             64,907.71€           13,941,507.92€  
105 AGABITI ALBANO   46,28 245,223.12€             80,031.56€             80,031.56€           14,021,539.48€  
106 MONACELLI GIULIANO   46,28 75,576.37€               34,012.98€             34,012.98€           14,055,552.46€  
107 DI MARCO ANTONELLA   46,16 41,413.49€               20,293.70€             20,293.70€           14,075,846.16€  
108 MANCINI MATTEO   46,00 37,800.00€               11,340.00€             11,340.00€           14,087,186.16€  
109 FAUSTO ANDREA   46,00 76,170.00€               22,851.00€             22,851.00€           14,110,037.16€  
110 SOTGIA ALESSIO   46,00 149,625.00€             59,850.00€             59,850.00€           14,169,887.16€  
111 AGABITI MASSIMO   46,00 66,570.00€               19,971.00€             19,971.00€           14,189,858.16€  

112
SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA BATTISTINI GIANNI 
S.S. 

  46,00 75,390.00€               30,156.00€             30,156.00€           14,220,014.16€  

113 LORENZI ILARIA   45,93 68,130.00€               31,278.00€             31,278.00€           14,251,292.16€  
114 PETESSE ANNA RITA   45,89 71,302.25€               25,818.54€             25,818.54€           14,277,110.70€  
115 CECCARELLI ADRIANA   45,79 138,531.30€             69,265.64€             69,265.64€           14,346,376.34€  
116 AZIENDA AGRARIA MONTE CUCCO SCIRCA   45,69 39,448.74€               19,049.24€             19,049.24€           14,365,425.58€  
117 AZIENDA AGRARIA GREPPEPPE  S.S.   45,46 94,974.73€               48,334.63€             48,334.63€           14,413,760.21€  
118 AZ. AGR.  F.LLI  SCARPONI  S.S.   45,34 582,047.86€             220,576.11€           220,576.11€         14,634,336.32€  
119 FATTORIA MA' FALDA SOCIETÀ AGRICOLA 45.28 303,103.35€             127,317.98€           127,317.98€         14,761,654.30€  
120 SOCIETÀ AGRICOLA NORZIA SRL UNIPERSONALE   45,21 362,265.50€             198,499.19€           198,499.19€         14,960,153.49€  
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121
SOCIETA' AGRICOLA F.LLI CINI DI CINI SANDRO E 
NELLO S.S. 

  45,11 85,113.00€               25,533.90€             25,533.90€           14,985,687.39€  

122 MERLI FABRIZIO   45,00 69,289.50€               20,786.85€             20,786.85€           15,006,474.24€  
123 PANTELLA LAURA   45,00 104,800.00€             20,960.00€             20,960.00€           15,027,434.24€  
124 GIONTELLA VALENTINA   44,83 151,114.09€             75,572.15€             75,572.15€           15,103,006.39€  
125 CHIACCHIERINI ANNA   44,75 442,610.58€             221,305.29€           221,305.29€         15,324,311.68€  
126 LATINI GIANCARLO   44,73 289,124.59€             117,373.15€           117,373.15€         15,441,684.83€  
127 FANUCCI CESARE   44,67 51,400.00€               20,560.00€             20,560.00€           15,462,244.83€  
128 TRINCIA RITA   44,67 105,486.04€             43,743.01€             43,743.01€           15,505,987.84€  
129 FAVA PAOLA   44,66 123,662.54€             49,465.01€             49,465.01€           15,555,452.85€  
130 TERENZI PATRIZIA   44,65 53,050.00€               15,915.00€             15,915.00€           15,571,367.85€  
131 APPOLLONI NOVELLA   44,63 74,130.00€               36,729.00€             36,729.00€           15,608,096.85€  
132 AZIENDA AGRICOLA F.LLI ADANTI  S.S.   44,62 664,649.34€             236,417.73€           236,417.73€         15,844,514.58€  
133 CUGLINI DANIELE   44,48 55,912.50€               16,773.75€             16,773.75€           15,861,288.33€  
134 FUGA PAGLIALUNGA ANIA   44,42 274,874.25€             82,462.27€             82,462.27€           15,943,750.60€  
135 AGRICOLA F.LLI MONNI S.S.   44,10 110,650.00€             51,340.00€             51,340.00€           15,995,090.60€  
136 BERTOLDI ANNA   44,05 93,050.20€               40,246.09€             40,246.09€           16,035,336.69€  
137 LAGI GIUSEPPE E CARLO   44,03 60,840.53€               19,080.26€             19,080.26€           16,054,416.95€  
138 CIUCCI PAOLO   44,00 94,831.80€               28,449.54€             28,449.54€           16,082,866.49€  
139 SEGOLONI ROMINA   43,79 599,170.28€             264,004.10€           264,004.10€         16,346,870.59€  
140 AZIENDA AGRARIA F.LLI TOCCHI   43,78 16,369.50€               3,273.90€               3,273.90€             16,350,144.49€  

141
GRUPPO COOPERATIVE AGRICOLE DI TREVI 
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 

  43,77 154,159.83€             53,557.23€             53,557.23€           16,403,701.72€  

142 SOC. AGR. LIVON S.S.   43,72 586,504.80€             221,157.72€           221,157.72€         16,624,859.44€  
143 STRATTA MARIA GIULIANA   43,54 34,566.14€               20,739.66€             20,739.66€           16,645,599.10€  
144 BONIFAZI SERGIO   43,51 122,167.50€             48,867.00€             48,867.00€           16,694,466.10€  

145
AGRICOLA SAN SABINO DI LUCILLA E PAOLA CRAINZ 
S.N.C. 

  43,49 355,765.17€             75,296.07€             75,296.07€           16,769,762.17€  

146 CIARLETTI SIMONA   43,42 448,296.02€             261,985.60€           261,985.60€         17,031,747.77€  
147 AUSTERI GABRIELE   43,30 412,229.37€             166,592.18€           166,592.18€         17,198,339.95€  
148 MARIANI FRANCESCO   43,29 399,663.05€             193,508.75€           193,508.75€         17,391,848.70€  

149
AGRITURISMO POGGIO BELLA VISTA DI AZ.AGR 
MARCHETTI S. S. 

  43,26 88,620.00€               17,724.00€             17,724.00€           17,409,572.70€  

150 CALVANI FAUSTO   43,24 478,592.10€             214,596.27€           17,072.91€           98,761.68€         17,525,407.29€  
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151
SOCIETA' AGRICOLA VIVAI RINALDINI SOCIETA' 
SEMPLICE 

  43,12 100,000.00€             36,916.45€             18,458.23€         17,543,865.52€  

152 BARCHETTA GIUSEPPINA   42,99 52,264.80€               25,174.80€             12,587.40€         17,556,452.92€  
153 EVANGELISTA GINA   42,82 88,709.29€               17,741.85€             8,870.93€           17,565,323.84€  
154 CHECCARINI AGRICOLTURA S.S.   42,79 477,773.13€             158,500.43€           79,250.22€         17,644,574.06€  
155 LUCARELLI GIAN PIERO 42.73 171,496.00€             85,748.00€             42,874.00€         17,687,448.06€  
156 VALENTI LIBERO   42,66 103,291.50€             61,974.90€             30,987.45€         17,718,435.51€  
157 RANIERI VINCENZO   42,60 38,500.00€               15,400.00€             7,700.00€           17,726,135.51€  

158 AZ. AGR. CONTRA VAL DI MARCO SOCIETA' SEMPLICE   42,58 63,314.12€               25,325.64€             12,662.82€         17,738,798.33€  

159 BENEDETTI AGOSTINO   42,55 99,854.07€               55,392.44€             27,696.22€         17,766,494.55€  
160 AZ. AGR. RONCI S.S.   42,40 142,806.83€             69,414.82€             34,707.41€         17,801,201.96€  
161 GOZZINI GIUSEPPE   42,26 226,250.41€             47,027.00€             23,513.50€         17,824,715.46€  
162 BALDASSARRI FRANCO   42,26 518,000.00€             103,600.00€           51,800.00€         17,876,515.46€  

163
AZIENDA AGRICOLA LA PALOMBELLA DI NAU REGINE 
E RUDOLF 

  42,17 76,503.87€               16,393.69€             8,196.85€           17,884,712.30€  

164 GRAZIOSI EMILIANO   42,06 110,250.00€             44,100.00€             22,050.00€         17,906,762.30€  
165 AGRICOLA IL PALAZZONE SOCIETA' SEMPLICE   42,00 89,600.00€               44,800.00€             22,400.00€         17,929,162.30€  
166 IL GIARDINO DEL PONTE S.A.S.   41,88 96,127.31€               38,450.92€             19,225.46€         17,948,387.76€  
167 DEL SERO ANGELO   41,82 1,446,710.00€          390,177.00€           195,088.50€       18,143,476.26€  

168
AZ. AGR. ZUCCARI GUIDO E TOMMASO S.S. SOC. 
AGR. 

  41,67 150,600.09€             87,328.42€             43,664.21€         18,187,140.47€  

169 CHIOCCIA SIMONETTA   41,67 148,903.90€             88,372.33€             44,186.17€         18,231,326.64€  
170 COSTE DEL FAENA SRL   41,66 844,583.35€             422,291.67€           211,145.84€       18,442,472.47€  
171 MARINANGELI ANDREA   41,62 34,449.47€               6,889.89€               3,444.95€           18,445,917.42€  
172 GIORGETTI IACOPO   41,51 251,647.87€             114,701.09€           57,350.55€         18,503,267.96€  

173
AZIENDA AGRARIA F.LLI LUNA E C SNC DI LUNA 
ROBERTO E LUNA STEFANO 

  41,41 1,532,669.60€          606,367.84€           303,183.92€       18,806,451.88€  

174 TASCINI MASSIMO   41,37 333,900.00€             133,350.00€           66,675.00€         18,873,126.88€  

175 DOUBLE S.RANCH DI SCASSELLATI FABRIZIO S.A.S.   41,30 41,229.24€               13,048.85€             6,524.43€           18,879,651.31€  

176 SOCIETA' AGRICOLA L'INGLESE-SOCIETA' SEMPLICE   41,27 317,382.87€             190,429.69€           95,214.85€         18,974,866.15€  

177 BIAGIONI ARMANDO   41,23 90,148.11€               51,458.77€             25,729.39€         19,000,595.54€  
178 SEBASTIANI FRANCA   41,23 116,228.26€             33,576.01€             16,788.01€         19,017,383.54€  
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179 LEONUCCI STEFANO   41,18 2,205,910.80€          876,649.68€           438,324.84€       19,455,708.38€  
180 CALISTI FRANCESCO   41,00 85,365.00€               34,146.00€             17,073.00€         19,472,781.38€  
181 FILIPPUCCI FABIO   41,00 92,190.00€               27,657.00€             13,828.50€         19,486,609.88€  
182 AZ. AGR. LA PESCHIERA  SS DEI F.LLI SCATTINI   41,00 134,400.00€             26,880.00€             13,440.00€         19,500,049.88€  

183
AZ.AGR.FLLI VERGARI L. M. G. SNC SOCIETA 
AGRICOLA 

  41,00 25,725.00€               5,145.00€               2,572.50€           19,502,622.38€  

184 PACCOIA MARIA   41,00 73,080.00€               21,924.00€             10,962.00€         19,513,584.38€  

185
SOCIETA' AGRICOLA MEZZASOMA CORRADO E 
FIGLIO SOCIETA' SEMPLICE 

  41,00 117,600.00€             23,520.00€             11,760.00€         19,525,344.38€  

186 SENNI NINFA   40,90 134,292.27€             67,146.13€             33,573.07€         19,558,917.45€  
187 BONELLI DINA   40,85 60,356.52€               23,918.25€             11,959.13€         19,570,876.57€  
188 MORELLI RICCARDO   40,67 122,918.55€             40,931.02€             20,465.51€         19,591,342.08€  
189 CAMILLI FEDERICO MARIA   40,67 85,680.00€               51,408.00€             25,704.00€         19,617,046.08€  
190 FANCELLI ANNA   40,66 88,376.40€               44,188.20€             22,094.10€         19,639,140.18€  
191 CAPORALI ILARIA   40,59 429,939.70€             211,878.65€           105,939.33€       19,745,079.51€  
192 TENUTA BELLAFONTE SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 40.55 842,512.45€             403,322.62€           201,661.31€       19,946,740.82€  
193 PEPPOLONI SUSANNA   40,41 275,765.34€             136,141.65€           68,070.83€         20,014,811.64€  
194 BALDASSARRI ALVARO   40,30 46,300.00€               9,260.00€               4,630.00€           20,019,441.64€  
195 URBANI LEO   40,30 106,180.00€             23,036.00€             11,518.00€         20,030,959.64€  
196 SOCIETA' AGRICOLA MONTEMAGGIORE SRL   40,22 96,048.10€               48,024.04€             24,012.02€         20,054,971.66€  
197 MARINELLI SOCIETA' AGRICOLA A R.L.   40,22 108,316.55€             44,918.27€             22,459.14€         20,077,430.80€  
198 PISANESCHI GIANNANDREA   40,15 24,150.00€               4,830.00€               2,415.00€           20,079,845.80€  
199 TROTTA STEFANO   40,00 65,405.00€               19,621.50€             9,810.75€           20,089,656.55€  
200 GIOVAGNOLI DANIELE   40,00 101,640.00€             30,492.00€             15,246.00€         20,104,902.55€  
201 AZ. AGR. SORELLE ZAPPELLI CARDARELLI   39,88 81,615.69€               42,779.65€             21,389.83€         20,126,292.37€  
202 FONDACCI FABRIZIO   39,81 36,225.00€               14,490.00€             7,245.00€           20,133,537.37€  
203 RITUAL ASSISI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.   39,76 125,221.69€             52,336.09€             26,168.05€         20,159,705.42€  
204 GRAZIOSI GIUSTINO   39,76 184,367.60€             87,521.80€             43,760.90€         20,203,466.32€  
205 BELLOCO LUCIANO   39,75 49,196.00€               23,558.60€             11,779.30€         20,215,245.62€  
206 SOC. AGR. VALLANTICA TACCONI OTTELIO S.R.L.   39,72 94,144.76€               34,874.13€             17,437.07€         20,232,682.68€  
207 NUCCIARELLI CECILIA   39,71 577,086.02€             244,751.04€           122,375.52€       20,355,058.20€  

208
SOCIETA AGRICOLA LA ROSA S.S. DI PETRINI 
MARIANGELA E SPEZIALI DONATELLA

39.63 73,131.63€               41,610.92€             20,805.46€         20,375,863.66€  

209 CECCARONI GRAZIANO   39,63 109,095.00€             32,728.50€             16,364.25€         20,392,227.91€  
210 PRINCIPI ANGELO   39,60 33,600.00€               10,080.00€             5,040.00€           20,397,267.91€  
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211 NERI ENRICO   39,43 392,423.29€             150,062.66€           75,031.33€         20,472,299.24€  
212 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IL CASTELLO   39,38 266,540.33€             106,180.16€           53,090.08€         20,525,389.32€  
213 MONTANI NELLO   39,35 70,655.22€               32,126.92€             16,063.46€         20,541,452.78€  

214 SOCIETÀ AGRICOLA CORTIGNO SOCIETÀ SEMPLICE -   39,32 106,404.87€             50,484.82€             25,242.41€         20,566,695.19€  

215 ROSATI LAURA   39,31 71,077.02€               38,985.74€             19,492.87€         20,586,188.06€  
216 AZIENDA AGRICOLA UNGARO STEFANIA   39,30 93,065.00€               49,167.90€             24,583.95€         20,610,772.01€  
217 AGRINVEST SRL   39,26 179,025.00€             35,805.00€             17,902.50€         20,628,674.51€  
218 CERU' MARTA   39,16 118,096.34€             59,048.16€             29,524.08€         20,658,198.59€  

219
AZ.AGR.PODERICCHIO DI CESARINI MARINA E 
MARIANI U 

  39,14 106,363.57€             47,137.01€             23,568.51€         20,681,767.10€  

220 FIORELLI GIAMPAOLO   39,07 37,264.06€               16,898.43€             8,449.22€           20,690,216.31€  
221 BELLOCCHI SABRINA   39,06 110,277.87€             51,358.93€             25,679.47€         20,715,895.78€  
222 ADANTI PIERGIORGIO   39,05 187,525.80€             37,505.16€             18,752.58€         20,734,648.36€  
223 LIMONI CARLO   39,00 81,900.00€               16,380.00€             8,190.00€           20,742,838.36€  

224 URBANI AGRICOLTURA S.S. DI PAOLO URBANI E C.   39,00 115,500.00€             34,650.00€             17,325.00€         20,760,163.36€  

225 EREDI DI CRUCIANI ALCESTE SOCIETA' SEMPLICE   38,97 64,050.00€               19,215.00€             9,607.50€           20,769,770.86€  

226 AZIENDA AGRARIA BAZZUCCHI S.S. -   38,88 38,500.00€               15,360.00€             7,680.00€           20,777,450.86€  
227 SERENI MICHELE   38,79 37,200.00€               7,440.00€               3,720.00€           20,781,170.86€  

228
AZ. AGR. TIBERINA NORD S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 
DI PROIETTI PACIFICO & ENNIO 

  38,76 174,167.53€             48,948.09€             24,474.05€         20,805,644.90€  

229 MARIOTTI SANDRA   38,74 24,105.00€               14,463.00€             7,231.50€           20,812,876.40€  
230 MACCARINI ADRIANA   38,74 86,272.30€               32,127.80€             16,063.90€         20,828,940.30€  

231
SOC. AGRIC. CASELLA DEL PIANO DI CASOLI 
RAFFAELE & C. S.A.S. 

  38,73 118,857.04€             71,314.21€             35,657.11€         20,864,597.41€  

232 TRIULZI MONICA   38,67 24,729.60€               14,837.76€             7,418.88€           20,872,016.29€  
233 TRIULZI SARA   38,67 24,729.60€               14,837.76€             7,418.88€           20,879,435.17€  
234 BIORIO SOCIETA' AGRICOLA S.S.   38,67 133,138.69€             66,569.34€             33,284.67€         20,912,719.84€  
235 ARCANGELI DE FELICIS AUGUSTO   38,65 88,255.14€               34,651.04€             17,325.52€         20,930,045.36€  
236 PESCIARELLI VALENTINO   38,53 106,637.16€             48,475.69€             24,237.85€         20,954,283.20€  
237 DE STEFANIS ALESSANDRO   38,50 52,500.00€               10,500.00€             5,250.00€           20,959,533.20€  

238 AZIENDA AGRICOLA ALESSANDRI SOCIETA'SEMPLICE   38,02 230,111.20€             103,592.28€           51,796.14€         21,011,329.34€  
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239 CAPACCI ALESSANDRO E STEFANIA   38,00 72,670.00€               29,068.00€             14,534.00€         21,025,863.34€  
240 BIRIBANTI GABRIELE   38,00 109,900.00€             32,970.00€             16,485.00€         21,042,348.34€  
241 RADICCHI MAURIZIO   37,95 321,318.79€             157,574.07€           78,787.04€         21,121,135.38€  

242
SOCIETA' AGRICOLA IL POGGETTO - SOCIETA' 
SEMPLICE 

  37,92 234,628.11€             117,314.05€           58,657.03€         21,179,792.40€  

243 DELLA VEDOVA PAOLO   37,86 163,016.23€             79,337.75€             39,668.88€         21,219,461.28€  
244 SCARPONI GIUSEPPE   37,79 278,090.78€             86,931.17€             43,465.59€         21,262,926.86€  
245 PISCO EZIO   37,75 131,651.00€             42,704.00€             21,352.00€         21,284,278.86€  
246 CIUCHICCHI CIUCHI MARIA GIULIA   37,71 418,783.88€             207,578.32€           103,789.16€       21,388,068.02€  
247 ONORI ANTONIA   37,67 166,960.00€             83,480.00€             41,740.00€         21,429,808.02€  

248
AZ. AGR. RIO GRANDE DI GRASSELLI LUCA E SIMONE 
SOCIETA' SEMPLICE 

  37,64 190,869.00€             72,644.50€             36,322.25€         21,466,130.27€  

249 S.B.E. ENERVERDE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA   37,62 620,794.65€             206,592.64€           103,296.32€       21,569,426.59€  
250 BALDASSARRI LUCIANO   37,56 445,122.97€             215,127.48€           107,563.74€       21,676,990.33€  

251 SOCIETA' AGRICOLA SAN NICOLO' DI CARBONI S.S.   37,50 682,732.49€             209,320.97€           104,660.49€       21,781,650.82€  

252 MAINO' GIORDANO   37,48 218,972.13€             71,468.85€             35,734.43€         21,817,385.24€  
253 CERRI PAOLA   37,39 61,118.10€               24,447.24€             12,223.62€         21,829,608.86€  
254 FIORITI RINA   37,33 85,732.50€               25,719.75€             12,859.88€         21,842,468.74€  
255 LONGETTI GIUSEPPE   37,23 67,725.00€               20,317.50€             10,158.75€         21,852,627.49€  
256 LATTANZI FABIO   37,14 522,805.24€             313,683.14€           156,841.57€       22,009,469.06€  
257 AGRICOLA TONELLI S.S.   37,07 490,769.62€             184,969.10€           92,484.55€         22,101,953.61€  
258 MUSINI PIERO SENATORE MANOL   37,06 214,157.85€             69,607.92€             34,803.96€         22,136,757.57€  
259 PETTINARI MATTEO   37,04 140,311.04€             72,372.43€             36,186.22€         22,172,943.78€  
260 CASERELLE S.R.L   37,01 571,144.64€             259,389.50€           129,694.75€       22,302,638.53€  
261 DI SALVATORE FABIO   37,01 45,049.96€               22,524.98€             11,262.49€         22,313,901.02€  
262 PAOLETTI GIULIANA   37,00 137,025.00€             41,107.50€             20,553.75€         22,334,454.77€  
263 CHEZZI VALERIA   37,00 192,707.72€             94,747.35€             47,373.68€         22,381,828.45€  
264 CAPRINI FRANCO   37,00 92,505.00€               27,751.50€             13,875.75€         22,395,704.20€  
265 MOSCATELLI MASSIMO   37,00 116,246.00€             34,873.80€             17,436.90€         22,413,141.10€  
266 CANTINE SAN CLEMENTE SRL   37,00 32,492.25€               9,486.75€               4,743.38€           22,417,884.47€  
267 NATALINI LORENZO   36,86 16,565.54€               8,983.49€               4,491.75€           22,422,376.22€  
268 LIORNI ANNA PAOLA   36,84 48,515.74€               19,406.29€             9,703.15€           22,432,079.36€  
269 VISCIOLA CLELIA   36,81 135,874.98€             47,349.98€             23,674.99€         22,455,754.35€  
270 PETRUCCIOLI FRANCESCO   36,80 488,459.63€             156,634.61€           78,317.31€         22,534,071.66€  
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271
SOCIETÀ AGRICOLA LA VALLETTA DI CAPPELLETTI 
ANTONIO & C. S.N.C. 

  36,77 283,905.00€             155,054.99€           77,527.50€         22,611,599.15€  

272 FONDATI LUIGIA   36,66 136,790.24€             68,395.12€             34,197.56€         22,645,796.71€  

273
SOCIETÀ AGRICOLA BRAVI SNC DI BRAVI FILIBERTO 
E BRAVI FEDERICO 

  36,66 221,445.00€             66,433.50€             33,216.75€         22,679,013.46€  

274 STRIANO ANNA   36,66 75,189.23€               30,075.68€             15,037.84€         22,694,051.30€  
275 BALIANI MARIA GRAZIA   36,62 159,671.00€             68,371.12€             34,185.56€         22,728,236.86€  
276 MAZZAFERRI LORIANA   36,52 52,900.00€               15,620.00€             7,810.00€           22,736,046.86€  
277 VERDACCHI LUCIA   36,36 126,215.21€             49,042.12€             24,521.06€         22,760,567.92€  
278 AZIENDA AGRARIA SEGNO SOCIETA' SEMPLICE   36,20 175,000.00€             77,100.00€             38,550.00€         22,799,117.92€  

279
SELVANOVA S.S. DI MORETTI MARIA ELENA E C. 
SOCIETÀ AGRICOLA 

  36,17 528,630.00€             295,692.00€           147,846.00€       22,946,963.92€  

280 BACCI NOEMIO   36,16 740,225.19€             322,477.59€           161,238.80€       23,108,202.72€  
281 BORDICHINI MARIA ASSUNTA   36,09 109,742.17€             39,386.46€             19,693.23€         23,127,895.95€  
282 RUSPOLINI GIANNI   36,06 367,541.09€             138,878.93€           69,439.47€         23,197,335.41€  
283 GIUSTI GIOVANNI   36,03 94,282.77€               28,284.82€             14,142.41€         23,211,477.82€  
284 CASTELSENESE SRL SOCIETÀ AGRICOLA   36,01 179,166.18€             94,617.65€             47,308.83€         23,258,786.65€  
285 BLASI ANNA E MAURO S.S.   35,98 1,338,400.00€          669,200.00€           334,600.00€       23,593,386.65€  
286 SARGENTINI VALTER   35,95 40,950.00€               8,190.00€               4,095.00€           23,597,481.65€  
287 CARDINALI LUCIANA   35,81 137,676.00€             41,302.80€             20,651.40€         23,618,133.05€  
288 VILLA DELLA GENGA SOCIETA' SEMPLICE   35,73 124,165.46€             62,082.73€             31,041.37€         23,649,174.41€  
289 SOCIETA' AGRICOLA PODERE VALLESCURA S.S.   35,72 164,889.40€             75,864.70€             37,932.35€         23,687,106.76€  
290 BONGARZONE LUCIA   35,37 26,818.00€               9,099.00€               4,549.50€           23,691,656.26€  
291 AMICO MARIAGRAZIA 35.21 3,356.96€                 1,416.66€               708.33€              23,692,364.59€  
292 LOSCHI SERGIO   35,13 286,463.61€             155,492.44€           77,746.22€         23,770,110.81€  
293 MARCHETTI CATERINA   35,07 69,765.48€               21,356.99€             10,678.50€         23,780,789.31€  
294 ALBANESI PIETRO   35,00 57,750.00€               11,550.00€             5,775.00€           23,786,564.31€  
295 CANULLA MARIA ASSUNTA   34,92 44,801.90€               21,756.57€             10,878.29€         23,797,442.59€  
296 DI MURRO SILVANO   34,83 573,045.88€             331,736.26€           165,868.13€       23,963,310.72€  
297 F.LLI SALVATORI MARIO,ANTONIO E CLAUDIO   34,73 34,679.05€               16,447.62€             8,223.81€           23,971,534.53€  
298 PIETRAUTA SOCIETÀ AGRICOLA SEMPLICE   34,69 264,717.70€             73,799.08€             36,899.54€         24,008,434.07€  
299 SERRA LUIGI   34,69 123,057.51€             51,568.87€             25,784.44€         24,034,218.51€  
300 MIGNINI MARINO   34,66 198,748.95€             79,499.57€             39,749.79€         24,073,968.29€  
301 ROMBOLOTTI ALESSANDRA   34,65 197,618.70€             81,054.17€             40,527.09€         24,114,495.38€  
302 SFORNA LUCIO   34,55 66,027.30€               21,832.92€             10,916.46€         24,125,411.84€  
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303 CAMPANA SERGIO   34,41 59,242.94€               17,689.94€             8,844.97€           24,134,256.81€  
304 CAIDOMINICI FABRIZIA   34,38 104,515.00€             45,342.00€             22,671.00€         24,156,927.81€  
305 CLARI ANNA   34,36 215,361.00€             85,768.68€             42,884.34€         24,199,812.15€  

306 AZ. AGR. SPINA FELICE E ARRIGALE RACHELE S.S.   34,15 24,150.00€               7,245.00€               3,622.50€           24,203,434.65€  

307 PIETROCINI BIAGIO   34,06 721,598.66€             264,479.45€           132,239.73€       24,335,674.37€  

308
MEM SNC SOCIETÀ AGRICOLA DI MAURIZIO E MARCO 
MEZZASOMA 

  34,00 189,000.00€             37,800.00€             18,900.00€         24,354,574.37€  

309 ANTONELLI OTELLO   34,00 22,575.00€               6,772.50€               3,386.25€           24,357,960.62€  
310 SCARABOTTINI SAURO   33,92 102,343.30€             32,944.30€             16,472.15€         24,374,432.77€  
311 SANTINI MORENA   33,89 188,975.80€             80,365.50€             40,182.75€         24,414,615.52€  
312 PICONI ALESSANDRO   33,81 750,622.92€             379,425.75€           189,712.88€       24,604,328.40€  
313 AJÒ FRIGIOLINI ROBERTA   33,67 166,431.13€             66,572.44€             33,286.22€         24,637,614.62€  
314 SOC. AGRICOLA DI TOMASSINI ANTONELLA SAS   33,66 54,384.34€               27,192.16€             13,596.08€         24,651,210.70€  
315 RAGGI EMILIANA   33,63 53,950.00€               21,580.00€             10,790.00€         24,662,000.70€  
316 CASTRICHINI ANNA RITA   33,54 172,035.22€             75,681.05€             37,840.53€         24,699,841.22€  
317 PAOLERI DANILO   33,50 49,537.20€               12,884.38€             6,442.19€           24,706,283.41€  
318 CAMPELLO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA   33,50 61,320.00€               18,396.00€             9,198.00€           24,715,481.41€  
319 BECHIS CRISTINA   33,34 654,892.60€             333,338.05€           166,669.03€       24,882,150.44€  
320 LEONI ROBERTO   33,24 132,080.00€             68,072.00€             34,036.00€         24,916,186.44€  
321 CIAMPETTI MARIO   33,16 261,511.31€             130,755.65€           65,377.83€         24,981,564.26€  
322 BERNACCHIA SIMONE   33,10 393,191.00€             222,411.59€           111,205.80€       25,092,770.06€  
323 GATTO CRISTIAN   33,03 172,484.31€             84,717.39€             42,358.70€         25,135,128.75€  
324 FEDELI FRANCESCO   33,00 77,395.00€               23,218.50€             11,609.25€         25,146,738.00€  
325 MARCUCCI GIANCARLO   32,97 457,025.26€             228,512.62€           114,256.31€       25,260,994.31€  
326 ALBERTI GUIDO   32,97 245,570.57€             96,010.28€             48,005.14€         25,308,999.45€  
327 MALINGRI DI BAGNOLO MARCO   32,92 60,000.00€               12,000.00€             6,000.00€           25,314,999.45€  

328
SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE COLLE DEL SOLE 
S.S. 

  32,88 269,194.39€             144,665.06€           72,332.53€         25,387,331.98€  

329 SENSINI EVARISTO   32,82 311,697.23€             151,310.61€           75,655.31€         25,462,987.29€  
330 MARCEDDU FRANCESCO   32,77 396,709.27€             173,758.66€           86,879.33€         25,549,866.62€  
331 CERQUIGLINI LAURA   32,77 298,179.64€             148,312.81€           74,156.41€         25,624,023.02€  
332 AGRI GUBBIO SOCIETA' SEMPLICE   32,68 281,861.39€             91,965.00€             45,982.50€         25,670,005.52€  
333 PROSCIUTTI LUCA   32,67 193,637.01€             96,818.50€             48,409.25€         25,718,414.77€  
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334
IL GHEPPIO SOCIETA' AGRICOLA SS DI ANTONINI 
STEFANO GIANLUCA DIEGO 

  32,66 50,000.00€               20,000.00€             10,000.00€         25,728,414.77€  

335 PEPPICELLI ROBERTO   32,66 398,067.48€             159,226.99€           79,613.50€         25,808,028.27€  
336 SPAZIANI COLOMBA   32,66 148,864.59€             74,432.29€             37,216.15€         25,845,244.41€  
337 GENTILI LAURA   32,62 177,496.95€             88,748.47€             44,374.24€         25,889,618.65€  
338 CAPODICASA LUCIANO   32,58 365,389.00€             146,155.58€           73,077.79€         25,962,696.44€  
339 BANCONI ARCANGELO   32,51 28,113.75€               14,056.87€             7,028.44€           25,969,724.87€  
340 RUOZI BERRETTA MARIA TERESA   32,44 104,723.70€             39,446.65€             19,723.33€         25,989,448.20€  
341 ROMEGGINI LETIZIA   32,38 89,716.59€               42,696.12€             21,348.06€         26,010,796.26€  
342 PEPPOLONI CRISTINA   32,35 270,012.80€             135,006.38€           67,503.19€         26,078,299.45€  

343
SOCIETÀ AGRICOLA SEMPLICE LA PALMA DEI F.LLI 
FARCHIONI G. E M. 

  32,24 1,444,203.04€          866,521.82€           433,260.91€       26,511,560.36€  

344 EUSTACHI PIERFRANCESCO   32,24 342,514.68€             137,005.87€           68,502.94€         26,580,063.29€  
345 CAPORALI ANDREA PAOLO   32,13 297,045.74€             173,814.32€           86,907.16€         26,666,970.45€  
346 CACCIAMANI MARZIO  BOCCHINI NASTASIA   32,10 114,096.66€             24,385.53€             12,192.77€         26,679,163.22€  

347
AZ.AGR.BONCOMPAGNI LUDOVISI RONDINELLI 
VITELLI SS SOCIETÀ AGRICOLA 

  32,06 621,283.74€             322,170.74€           161,085.37€       26,840,248.59€  

348 AZIENDA PARBUONO SOCIETA' SEMPLICE   32,02 135,180.33€             54,072.12€             27,036.06€         26,867,284.65€  

349
TERRENI RIUNITI ALTA VANERINA DI VAGNI SIMONE E 
AVANZI NANDA S.S. SOCIETA' AGRICOLA

32.01 47,165.18€               28,299.11€             14,149.56€         26,881,434.20€  

350 ABOCA SPA   32,00 11,858,320.63€        2,924,800.70€        2,924,800.70€    29,806,234.90€  
351 TOSCOLANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.   31,97 279,959.19€             139,979.57€           69,989.79€         29,876,224.69€  
352 PACIOTTI ROSANNA   31,93 197,567.30€             56,724.19€             28,362.10€         29,904,586.78€  
353 BISCARI DANIELE   31,91 100,552.22€             48,806.10€             24,403.05€         29,928,989.83€  
354 GRANCA SONIA   31,86 22,995.00€               9,198.00€               4,599.00€           29,933,588.83€  
355 SIGISMONDI FLAMINIA   31,79 151,797.00€             91,078.20€             45,539.10€         29,979,127.93€  

356
ALLEVAMENTO ALESSIO CASSANO SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE 

  31,78 503,597.21€             198,099.87€           99,049.94€         30,078,177.87€  

357 CARLETTI EMILIANA   31,67 90,720.00€               45,360.00€             22,680.00€         30,100,857.87€  
358 DENTICI ERALDO   31,66 243,913.94€             104,899.66€           52,449.83€         30,153,307.70€  
359 DI PORZIO DOMENICO   31,50 202,036.00€             78,807.00€             39,403.50€         30,192,711.20€  
360 DAMIANI ANDREA   31,44 432,170.58€             225,530.54€           112,765.27€       30,305,476.47€  
361 ANDREUCCI MATTEO   31,34 15,719.10€               5,015.73€               2,507.87€           30,307,984.33€  
362 SEBASTIANI FERRI VINCENZO   31,33 112,378.88€             44,954.44€             22,477.22€         30,330,461.55€  
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363 ZUCCHINI SERGIO   31,28 43,733.37€               20,377.60€             10,188.80€         30,340,650.35€  
364 SOCIETÀ AGRICOLA FABULA SRL   31,19 482,227.20€             219,213.60€           109,606.80€       30,450,257.15€  
365 PAGANI MASSIMILIANO   31,17 54,211.78€               27,105.89€             13,552.95€         30,463,810.10€  
366 BERGAMINI LUCA   31,15 20,715.00€               8,509.49€               4,254.75€           30,468,064.84€  
367 BORDINI ANTONELLA   31,07 192,387.05€             63,901.52€             31,950.76€         30,500,015.60€  
368 PALTRINIERI MARCO   31,00 56,500.50€               22,600.20€             11,300.10€         30,511,315.70€  
369 FIORELLI VINCENZO   31,00 96,915.00€               29,074.50€             14,537.25€         30,525,852.95€  
370 BRUSCHI LUCIANO   31,00 36,666.00€               10,999.80€             5,499.90€           30,531,352.85€  

371
AZ.AGR. VALLUPINA DI ARCALENI PASQUALE E C. 
SAS 

  30,93 196,035.60€             72,452.33€             36,226.17€         30,567,579.02€  

372
AZ. AGR. BENEDETTI CARLO E TORRICELLI TERSILIO 
S.S. 

  30,77 240,870.00€             72,261.00€             36,130.50€         30,603,709.52€  

373 SAMBUCHI DANTE   30,75 383,259.27€             153,938.70€           76,969.35€         30,680,678.87€  
374 PAMBUFFETTI CLAUDIO   30,73 1,117,763.50€          463,241.05€           231,620.53€       30,912,299.39€  
375 MONTALBOTTI SIRIA 30.67 224,758.43€             134,855.06€           67,427.53€         30,979,726.92€  
376 TABARRINI SIMONE   30,66 138,162.54€             69,081.27€             34,540.64€         31,014,267.56€  
377 CESARINI PIERO   30,66 160,511.30€             64,204.52€             32,102.26€         31,046,369.82€  
378 AGRICOLA CIRI S.N.C. DI F. CIRI & C.   30,66 388,500.00€             81,400.00€             40,700.00€         31,087,069.82€  
379 ARZU FRANCESCO   30,57 235,756.27€             136,407.45€           68,203.73€         31,155,273.54€  
380 AZIENDA AGRICOLA MONTEREANO S.S.   30,55 345,615.98€             168,673.99€           84,337.00€         31,239,610.54€  
381 SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE BRUNELLI   30,54 547,119.53€             261,169.76€           130,584.88€       31,370,195.42€  
382 BUFALINI SILVIA   30,44 57,500.00€               20,650.00€             10,325.00€         31,380,520.42€  
383 ORTU ERICA   30,37 148,808.52€             89,285.11€             44,642.56€         31,425,162.97€  
384 BAGLIONI ANDREA E VITTORIO S.D.F.   30,37 173,040.00€             86,520.00€             43,260.00€         31,468,422.97€  
385 TOGNOLONI EMORINO   30,29 60,982.83€               19,544.94€             9,772.47€           31,478,195.44€  
386 AZIENDA AGRICOLA QUINTAVALLE E ROSSI   30,23 269,257.43€             97,435.91€             48,717.96€         31,526,913.40€  

387
SOCIETA' AGRICOLA VANNUCCI SAS DI MARCO 
ROSSI E C. 

  30,16 887,152.00€             416,961.44€           208,480.72€       31,735,394.12€  

388 RADICCHI LAURA   30,08 87,990.00€               26,397.00€             13,198.50€         31,748,592.62€  
389 ANTICO MIRCO   30,02 121,582.00€             32,733.67€             16,366.84€         31,764,959.45€  
390 SPIGHETTI CARLO   30,01 33,046.00€               6,609.10€               3,304.55€           31,768,264.00€  
391 BOTONDI DEBORA   29,97 84,900.52€               38,969.33€             19,484.67€         31,787,748.67€  
392 BOCCHINI GIORGIO   29,92 167,263.75€             84,418.01€             42,209.01€         31,829,957.67€  

393
LA FATTORIA NOVELLI DI TORQUATO NOVELLI E F.LLI 
SOCIETA'SEMPLICE AGRICOLA 

  29,84 53,334.46€               26,667.23€             13,333.62€         31,843,291.29€  
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394 BIONDI PAOLO   29,73 19,320.00€               5,796.00€               2,898.00€           31,846,189.29€  
395 CASSETTA MARICA 29.67 176,430.41€             105,858.25€           52,929.13€         31,899,118.41€  
396 MEDEI MARCO   29,66 289,438.10€             173,662.85€           86,831.43€         31,985,949.84€  
397 SEBASTIANI ALESSANDRO   29,50 55,619.50€               21,120.10€             10,560.05€         31,996,509.89€  
398 SORBELLI MADDALENA   29,27 33,581.27€               16,790.62€             8,395.31€           32,004,905.20€  

399
LA ROCCA DI ACQUABIANCA S.R.L. - SOCIETA' 
AGRICOLA 

  29,26 979,370.26€             489,685.13€           244,842.57€       32,249,747.76€  

400 EREDI PINAZZA AZ.AGR.VILLARANCIO   29,24 33,289.50€               12,989.56€             6,494.78€           32,256,242.54€  
401 SOCIETA' AGROTURISTICA LA MINIERA A R.L.   29,24 35,282.42€               17,641.21€             8,820.61€           32,265,063.15€  
402 ROSINI FABRIZIO   29,19 23,730.00€               9,492.00€               4,746.00€           32,269,809.15€  
403 LAURENTI RICCARDO 29.14 55,868.25€               30,992.82€             15,496.41€         32,285,305.56€  
404 BEI LUCA   29,00 77,437.50€               30,975.00€             15,487.50€         32,300,793.06€  
405 MARTIRI IVANA   29,00 42,000.00€               12,600.00€             6,300.00€           32,307,093.06€  
406 FIORETTI LUIGINA   28,98 157,979.29€             63,191.71€             31,595.86€         32,338,688.91€  
407 FRANCESCHINI CARLA CATERINA   28,95 99,473.62€               49,736.80€             24,868.40€         32,363,557.31€  
408 POGGIOVALLE SRL   28,88 223,955.44€             65,706.40€             32,853.20€         32,396,410.51€  
409 MARI ROVENA   28,85 227,291.83€             98,273.90€             49,136.95€         32,445,547.46€  
410 ZANCHI LEONARDO   28,82 206,319.72€             82,052.68€             41,026.34€         32,486,573.80€  
411 GENTILI SERGIO   28,76 23,861.25€               11,089.57€             5,544.79€           32,492,118.59€  
412 SOCIETA' AGRICOLA SATIRI S.S. DI LUCIO SATIRI   28,71 122,981.09€             63,603.65€             31,801.83€         32,523,920.41€  
413 BACHETONI ROSSI VACCARI ANTONIO   28,67 507,326.32€             253,663.15€           126,831.58€       32,650,751.99€  
414 MUSKOVA NATALIA   28,66 207,586.43€             112,231.85€           56,115.93€         32,706,867.91€  
415 CORVI ALESSANDRO   28,66 195,263.40€             97,631.70€             48,815.85€         32,755,683.76€  

416
AVICOLA CAVAZZINI SNC DI CAVAZZINI ANTONIO E 
PAOLO 

  28,66 75,600.00€               37,800.00€             18,900.00€         32,774,583.76€  

417 PERAZZONI INERIO   28,66 105,833.13€             52,916.56€             26,458.28€         32,801,042.04€  
418 GARDEN S.R.L.   28,63 523,028.69€             248,465.55€           124,232.78€       32,925,274.82€  
419 MERCANTINI MARIA GIOVANNA   28,58 86,126.29€               40,111.14€             20,055.57€         32,945,330.39€  
420 MARIANI VIRNA   28,56 31,290.00€               9,387.00€               4,693.50€           32,950,023.89€  
421 RUSPOLINI GIANNI   28,52 493,100.00€             128,180.00€           64,090.00€         33,014,113.89€  
422 FOSCHI ANDREINA   28,44 73,113.00€               14,622.60€             7,311.30€           33,021,425.19€  
423 CIRULLI VALENTINO   28,42 891,861.68€             422,137.83€           133,819.79€       33,155,244.97€  
424 CHIAPPINI MARIA   28,39 69,929.22€               34,720.25€             

425 LANCIONI MASSIMO   28,33 123,542.86€             49,417.14€             

426 ANGELELLI ROMANO   28,19 24,990.00€               7,497.00€               
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427 TENUTA DI FREDDANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.   28,07 363,216.09€             164,213.01€           

428 PRESCIUTTI CINTI PIETRO   27,90 52,947.45€               15,884.22€             

429 ANTONELLI CARLO   27,88 70,830.20€               30,339.12€             

430 CODD SUSANA   27,80 16,855.00€               5,056.50€               

431 VAGNETTI NICOLA   27,66 98,686.80€               55,105.19€             

432 GENEROTTI CARLO   27,60 183,825.63€             87,078.20€             

433 MOTTA PAULA   27,59 76,800.00€               26,799.99€             

434 ZUCCHINI LUCIANO   27,57 42,688.80€               18,693.36€             

435 SOCIETA' AGRICOLA LA MADELEINE S.S.   27,29 136,234.70€             54,493.86€             

436
TENUTA CASE SPARSE DI PROIETTI MONDI B.E.C. 
SOC. AGRICOLA SEMPLICE 

  27,26 53,137.59€               26,568.79€             

437 BAZZUCCHI LISABELLA   27,18 73,884.50€               36,942.24€             

438
APICOLTORI GUBBIO-GUALDO TADINO SOC. COOP. 
R.L. 

  27,10 47,256.34€               23,628.17€             

439 SOCIETA' AGRICOLA   DI TOGNOLONI EMORINO S.A.S.   27,05 341,858.62€             163,069.00€           

440 LA GINESTRA SOCIETA' SEMPLICE   26,96 323,242.00€             153,098.20€           

441 BANELLA ALFREDO   26,90 125,119.43€             25,023.88€             

442 ARMADORI ENZO   26,88 220,730.47€             95,875.23€             

443 BARTOLI PIETRO   26,87 62,809.37€               36,849.86€             

444 GRASSI FRANCESCA   26,81 117,077.18€             57,961.08€             

445 BALLERINI EZIO   26,71 61,479.73€               23,410.86€             

446 MIGLIORINI ADRIANO   26,66 158,862.57€             63,545.02€             

447 SIENA ANGELO   26,53 40,092.50€               9,137.08€               

448
SOCIETA' AGRICOLA SAN FAUSTINO SAS DI FIOR 
GIOVANNA 

  26,52 50,788.50€               15,236.54€             

449 PICCONI ANTONIO   26,38 48,687.50€               14,606.25€             

450 ROMETTI RENATO   26,24 98,831.32€               48,052.65€             

451 MARTELLA GIUSEPPE   26,21 155,924.12€             76,527.55€             

452 ZOOTECNICA MATTONI DI M. E F. MATTONI SNC   26,08 111,414.16€             55,707.07€             

453 SANTONI FELICIANO   26,00 73,510.50€               29,404.20€             

454 BOCCI GUERRINO   26,00 116,587.00€             34,976.10€             

455 BONGARZONE ENZO   25,78 223,249.13€             88,699.65€             
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456
AGR.MAGIONESE A COLTURA INTENSIVA DI MARIO 
GRADASS 

  25,77 243,720.23€             93,288.09€             

457 VOLPI SILVANA   25,76 46,860.81€               23,430.40€             

458
IL POGGETTO SOCIETA' AGRICOLA SS DI WEISSAVER 
E SOZIAGHI 

  25,70 100,861.34€             40,344.53€             

459 FIORETTI PAOLO   25,67 305,366.76€             122,146.70€           

460 PIETRARELLI EDOARDO   25,66 70,003.60€               35,001.80€             

461 SOCIETA' AGRICOLA VILLA CRISPIANO S.S.   25,62 111,535.90€             36,016.14€             

462 EREDI SOTGIA ANTONIO RAIMONDO   25,35 107,200.00€             53,600.00€             

463 SALVATI FRANCESCO   25,22 48,563.50€               14,569.05€             

464 SERENI FRANCO   25,17 332,135.78€             113,870.29€           

465 AZ AGR PALAZZONE DI DUBINI LOCATELLI   25,00 97,500.00€               19,500.00€             

466 ACCETTONE FRANCA   24,92 36,015.00€               14,130.37€             

467 MANNI PIERGIORGIO   24,88 184,156.36€             40,078.80€             

468 METELLI CLAUDIO   24,77 277,362.20€             113,901.16€           

469
SOCIETA' AGRICOLA TOCE DI ANGELLOTTI E C. 
SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE 

  24,76 358,798.76€             158,703.87€           

470 CARDINALI CARLO   24,74 74,333.55€               35,138.12€             

471 FACCENDA MASSIMILIANO   24,70 182,209.08€             97,463.63€             

472 MINGONI ANTONIO   24,66 145,997.08€             72,998.54€             

473 QUINTARELLI GIANFRANCO   24,49 291,068.84€             100,908.53€           

474 TINIVELLI STEFANO   24,35 45,150.00€               13,545.00€             

475
FATTORIA LA VIALLA DI GIANNI, ANTONIO E BANDINO 
LO FRANCO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 

  24,20 1,276,920.73€          522,933.08€           

476 FARIMA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.   24,00 200,000.00€             100,000.00€           

477 SABATINI GINA   23,80 36,420.00€               7,284.00€               

478 AZ. AGR. GRAZIANI SANTE E MASSIMO   23,30 106,899.64€             53,449.82€             

479 GIROLAMI GIUSEPPE   23,29 123,900.00€             37,169.99€             

480 AZ. AGRARIA CERBELLA FEDERICO E ADRIANO SS   23,25 32,550.00€               9,765.00€               

481 AGRICOLA ABBADIA SOCIETA' SEMPLICE   22,94 109,219.49€             53,725.06€             

482 ERCOLI RAFFAELLO   22,91 46,440.00€               20,898.00€             

483 MASSETTI MARISA   22,67 181,914.85€             90,957.42€             
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484
AZIENDA AGRICOLA LA SEGRETA SOCIETA' 
SEMPLICE 

  22,57 196,114.12€             103,136.47€           

485 SOCIETA' AGRICOLA TRE DONNE SOCIETA' SEMPLICE   22,40 290,654.00€             142,069.43€           

486 CAPORICCI CARLO   22,22 45,662.58€               22,831.29€             

487 BARTOLONI PAOLO   22,21 264,800.51€             116,856.46€           

488 LEPRI ERMINIA   22,15 45,150.00€               13,545.00€             

489
AZIENDA AGRARIA F.LLI NOVELLI SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA 

  22,04 4,113,805.19€          2,056,025.35€        

490 MORETTI GIOVANNI   22,02      1610148,37 916,575.64€           

491 SPOGLI RENZO   22,00 77,490.00€               23,247.00€             

492 COCCIARELLI FRANCESCO   21,95 318,833.44€             191,300.05€           

493 PIACENTINI COSTANTINO   21,94 238,753.52€             91,501.40€             

494 AGRITURISMO IL MELOGRANO DI MIGLIOSI MASSIMO   21,67 112,504.56€             56,252.28€             

495 BERNHARD MARKUS   21,61 49,101.41€               16,465.70€             

496 AZIENDA AGRARIA COLLESI STELIO E F.LLI   21,02 40,425.00€               12,127.50€             

497
VIVAIO DI CASTELCHIARO DI FRANCISCI ORIANA 
SOCIETA' SEMPLICE 

  21,00 626,346.67€             250,538.66€           

498 GUBBIOTTI CARLO   20,88 189,042.31€             75,616.92€             

499 CAROBELLI DINO   20,67 43,530.10€               15,114.75€             

500 PROIETTI ERALDO   20,66 58,287.40€               29,143.70€             

501 BONARELLI GUIDO   20,53 17,826.77€               8,913.38€               

502 LAURETI BERNARDO   20,45 94,342.50€               28,302.75€             

503 ROCCO GIOVANNI BATTISTA   20,41 76,527.36€               25,663.68€             

504 MATTIOLI FRANCESCO   20,25 29,400.00€               8,820.00€               

505
AZIENDA AGRICOLA VALLE FALCONE SOCIETÀ 
AGRICOLA A R.L. 

  20,14 382,676.50€             143,095.70€           

506 SCAFOCCHIA RAFFAELLA   20,00 162,391.38€             69,528.69€             

507 RAMPINI IVANA   20,00 262,571.00€             131,285.49€           

508
AZIENDA AGRICOLA "IL MONTE" DI GHIGI ADRIANA & 
C.  S.S. 

  19,67 76,079.78€               38,039.89€             

509 SPACCHETTI LAMBERTO E ELISEO   19,66 122,620.00€             47,718.00€             

510 AMORI MARCELLA   19,66 81,000.00€               32,400.00€             

511 NARDI FELICIANO   19,63 59,341.67€               24,858.22€             
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512 MAORI PIETRO 19.6 54,869.88€               27,355.09€             

513 MECARELLI ROSELLA   19,54 56,893.46€               28,446.73€             

514
IL MELOGRANO S.A.S. DI MEZZASOMA E C. SOCIETA' 
AGRICOLA 

  19,54 131,963.98€             44,763.57€             

515 CATANESI ANGELO   19,53 845,784.12€             416,685.83€           

516 LODOVICHI LUCA   19,26 28,870.00€               8,661.00€               

517 CHESSA GIUSEPPE   19,00 82,915.00€               24,874.50€             

518 MANDRELLI AMEDEO   18,84 533,847.00€             245,262.10€           

519
LANZI (AZ. AGR. IL BORGO DI LANZI FRANCO) 
FRANCO

  18,67 209,414.10€             104,707.05€           

520 BARUFFI GIANLUIGI   18,66 22,575.00€               11,287.50€             

521 SCIATTELLA PAOLO   18,52 45,874.50€               13,762.35€             

522 CELONI MARIO   18,49 173,885.25€             79,030.62€             

523 MUSACCHIO ALBERTO   18,13 130,176.94€             36,168.47€             

524 SBORZACCHI ARMANDO   17,95 95,668.55€               47,834.27€             

525 APICOLTURA BRENCIO SOCIETA' AGRICOLA S.S.   17,61 105,636.59€             21,127.32€             

526 AZIENDA AGRARIA F.LLI PROPERZI S.S.   17,00 100,884.47€             22,923.78€             

527
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE S.ROMUALDO DI 
BOCCHINI 

  16,79 160,200.00€             64,357.32€             

528 CIDONIO PIER NICOLA   16,67 35,444.81€               14,177.91€             

529 MERLI MARIO   16,32 70,794.49€               21,655.00€             

530
TERRE DI LUGNANO SOCIETA' AGRICOLA IN NOME 
COLLETTIVO DI SCHIAVONE P. E LATELLA S.M. 

  15,94 57,697.47€               23,078.98€             

531
AZ. AGRARIA BIANCHI PIERANGELO E MANUALI 
DONATELLA S.S. 

  15,85 22,050.00€               6,615.00€               

532 SOCIETA' AGRICOLA PUCCI DELLA GENGA SS   15,53 67,408.32€               33,704.16€             

533 MACCARELLI LUIGI   15,28 79,146.65€               30,503.11€             

534 SANTORO MARIO   15,05 553,638.49€             273,423.21€           

535 COLOMBO RENATO   14,83 111,764.99€             52,931.98€             

536 SIMONCELLI STEFANO   14,67 163,654.00€             81,827.00€             

537 STOCCHI UMBERTO   14,63 60,615.09€               29,422.56€             

538 BIRIBAO PASQUINO E OLIVIERO   14,12 23,625.00€               7,087.50€               

539 ALUNNO CLAUDIO   14,08 215,547.95€             89,016.09€             

540 CASTELDOGLIO SRL   13,96 62,156.85€               18,647.05€             
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541 TONAZZOLLI ROBERTO   13,67 45,036.71€               18,014.68€             

542 DE SANTIS CELESTINO   13,62 33,269.00€               9,980.70€               

543 MENCARELLI LUIGI   13,25 77,385.00€               23,215.50€             

544 LEONARDI GIULIO   13,20 78,515.45€               31,806.17€             

545 FUGNANESI GIOVANNI   13,00 66,675.00€               20,002.50€             

546 OLEIFICIO PIAN DELLE VIGNE SOC. COOP. AGR.   12,15 98,105.00€               49,052.50€             

547 MARANI PAOLO   12,09 21,787.00€               6,536.10€               

548 FARINACCI MARIO   11,67 117,973.30€             58,986.64€             

549 BOUTET DANIEL JACQUES   11,48 107,683.75€             53,841.87€             

550 AZIENDA AGRICOLA TORREGROSSA SRL   11,04 716,419.71€             286,567.87€           

551 PLIATSIDIS ATHANASIOS    9,87 288,057.58€             125,006.75€           

552 ANGELI ARNALDO    9,43 42,352.60€               16,858.74€             

553 BOLDRINI GIANCARLO    8,32 22,050.00€               6,615.00€               

554 MARINANGELI FERNANDO    5,99 22,156.62€               11,078.31€             

555 FRATONI SANDRO    4,00 163,800.00€             32,760.00€             

€   135,268,980.81 €   57,156,610.32 €     17,426,645.61 €   15,728,599.36 

€   15,728,599.36 

TOTALI
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